7

	24.05.2011
	ПРИКАЗ
	№01-96/11

О подведении итогов
учебно-научно-исследовательской  деятельности студентов в 2010-2011 учебном году
           В соответствии с Планом работы Совета по координации учебно-научно-исследовательской деятельности студентов (УНИДС) ГУАП в 2010/2011 учебном году  студенты Университета  достигли высоких результатов  в   международных, всероссийских, региональных, городских и университетских конференциях, выставках, олимпиадах, конкурсах
ПРИКАЗЫВАЮ:
            1.    Наградить  за достигнутые результаты по организации учебно-научно-исследовательской работы студентов и  достижение студентами высоких показателей  на университетских, городских, региональных, российских и международных выставках, конференциях, конкурсах:
             1.1. Нетбуком Acer Aspire One AOD255-2BQkk/LU.SDEOB.082/black студенческие научные общества (СНО)  структурных подразделений университета:
               1.1.1. СНО факультета №12 ( декан факультета  Чернова Н.А.),
               1.1.2. СНО кафедры   № 43 (заведующий кафедрой Хименко В.И.),
               1.1.3. СНО кафедры № 25 (заведующий кафедрой Кулаков С.В.).
             1.2. Почетными дипломами ГУАП за большую работу по организации учебно- научно - исследовательской деятельности студентов университета в 2010-2011 учебном году преподавателей и сотрудников:
               1.2.1.Баженова Александра Владимировича, доцента кафедры № 93,
               1.2.2.Бакина Евгения Александровича, аспиранта кафедры №41,

               1.2.3.Бакланова Андрея Анатольевича, ст.преподавателя УВЦ,
             1.2.4.Беспалова Григория Владимировича, ст.преподавателя кафедры №87,
               1.2.5.Бондаренко Дмитрия Викторовича, ст. преподавателя УВЦ,

               1.2.6.Буракова Михаила Владимировича, доцента кафедры № 31,

               1.2.7.Ваганова Михаила Александровича, аспиранта кафедры № 25,
               1.2.8.Волохова Михаила Александровича, доцента кафедры №32,

               1.2.9.Голубкова Виктора Александровича, доцента кафедры № 33,

               1.2.10.Евсеева Георгия Сергеевича, доцента кафедры № 41,

               1.2.11.Жукова Алексея  Дмитриевича, доцента кафедры №53,

               1.2.12.Зегжда Игоря Сергеевича, доцента кафедры № 12,
               1.2.13.Калюжного Виталия Павловича,     доцента кафедры №53,

               1.2.14.Каргина Виталия Александровича, доцента кафедры № 43,

               1.2.15.Каспина Давида Яковлевича, преподавателя факультета № 12,
               1.2.16.КосулинаВладимира Дмитриевича, доцента кафедры № 33,

               1.2.17.Котовича Владимира Владимировича, начальника отдела УВЦ,
                1.2.18.Красильникова Николая Николаевича, профессора кафедры №53,

                1.2.19.Мартынова Александра Александровича, доцента кафедры №32,
               1.2.20.Москалец Олега Дмитриевича, доцента кафедры №25,
               1.2.21.Решетникову Нину Николаевну, доцента кафедры № 44,
               1.2.22.Павельеву Ольгу Геннадьевну, доцента кафедры № 96,

               1.2.23.Перлюк Владимира Владимировича, доцента кафедры № 11,
               1.2.24.Платонова Валерия Павловича, доцента кафедры №32,

               1.2.25.Попова Федора Михайловича, инженера кафедры № 23,

               1.2.26.Сербина Михаила Викторовича, доцента кафедры № 92,

               1.2.27.Скорину Сергея Феодосиевича, доцента кафедры №12,

               1.2.28.Смирнова Виктора Михайловича, доцента кафедры № 23,

               1.2.29.Смирнова Олега Леонидовича, доцента кафедры № 35,

               1.2.30.Соколову Светлану Павловну, профессора кафедры № 82,

               1.2.31.Соложенцева Евгения Дмитриевича, профессора кафедры № 82,

               1.2.32.Тяпкину Ирину Вадимовну, доцента кафедры № 96,
                1.2.33.Харитонову Юлию Геннадиевну, ст.преподавателя кафедры № 83,

               1.2.34.Черепкова Евгения Владимировича, доцента кафедры № 87,

                1.2.35.Чернышеву Ольгу Борисовну, вед. программиста кафедры № 32,
               1.2.36.Щеникова Ярослава Алексеевича, доцента кафедры № 5,
             1.3. Дипломами ГУАП и ценными подарками с символикой ГУАП  студентов ―  победителей Конкурса на лучшую студенческую научную работу по естественным, техническим  и гуманитарным наукам ГУАП  в 2010/ 2011 учебном году:
               1.3.1.Антоновского Николая Васильевича, студента группа № 3521,

               1.3.2.Арефьева Александра Дмитриевича, студента группа № 1721,

               1.3.3.Арефьеву Елизавету Павловну, студентку группа № 8861,

               1.3.4.Архипова Игоря Николаевича , студента  группа № 2821,
               1.3.5.Ахмедову Лейлу Арифовну, студентку группа № 9631,

               1.3.6.Баймакову Ксению Валерьевну, студентку группа № 8732к,
               1.3.7.Балашову Карину Викторовну, студентку группа № 8675м,
               1.3.8.Баранова Михаила Александровича, студента группа № 1610м,
               1.3.9.Бекяшеву Екатерину Салаватовну, студентку группа №1010
               1.3.10.Быхову Алину Витальевну, студентку группа № 8620м,

               1.3.11.Бычкова Дмитрия Викторовича, студента группа № 4530М,

               1.3.12.Березина Андрея Олеговича, студента группа № 1063,

               1.3.13.Бойкова Сергея Александровича, студента группа № 4831,

               1.3.14.Брюзгина Антона Евгеньевича, студента группа № 4530М,

               1.3.15.Булдакова Дмитрия Алексеевича, студента группа № 4646М,

               1.3.16.Булычева Дмитрия Михайловича, студента группа № 4010,

               1.3.17.Васильеву Ксению Павловну, студентку группа № 724,
               1.3.18.Витык Анну Васильевну, студентку группа № М555Мк,
               1.3.19.Волкодаева Александра Андреевича, студента группа № 3510м,

               1.3.20.Гладкую Ирину Николаевну, студентку группа № 2530м,

               1.3.21.Головина Ефима Николаевича, студента группа № 4031,

               1.3.22.Губанова Михаила Дмитриевича, студента группа № 2631,

               1.3.23.Дадеуш Дмитрия Владимировича, студента группа № М858,

               1.3.24.Ермолину Елену Михайловну, студентку группа № 4518М,

               1.3.25.Ершову Дарью Анатольевну, студентку группа № 5530м2,

               1.3.26.Жукова Виталия Евгеньевича, студента группа № 3631,

               1.3.27.Зарембо Алексея Владимировича, студента группа № 9633,
               1.2.28.Захарову Юлию Викторовну, студентку группа № 8946к,
               1.2.29.Зембицкую Викторию Руслановну, студентку группа № 8862к,

               1.3.30.Золотарева Артема Евгеньевича, студента группа № 2631,

               1.3.31.Зуеву Наталью Юрьевну, студентку группа № 4518М,

               1.3.32.Иванова Ивана Михайловича, студента группа № 8725,

               1.3.33.Иванова Павла Сергеевича, студента группа № 4841,

               1.3.34.Ильинскую Анну Германовну, студентку группа № 8946к,

               1.3.35.Имбер Валентину Сергеевну, студентку группа № 8946к,

               1.3.36.Катликова Сергея Александровича, студента группа № 3621,

               1.3.37.Кириллова Дениса Анатольевича, студента группа № 1761,

               1.3.38.Киршина Германа Андреевича, студента группа № 3550м,

               1.3.39.Коваль Антона Тарасовича, студента группа № 1063,

               1.3.40.Козлова Антона Алексеевича, студента группа № 3653,

               1.3.41.Кокиеву Анну Робертовну, студентку группа № 1851,

               1.3.42.Колесова Антона Сергеевича, студента группа № 4640М,

               1.3.43.Коршака Сергея Владимировича, студента группа № 3621,

               1.3.44.Комарова Алексея Романовича, студента группа № 7912вц,

               1.3.45.Крамареву Ксению Юрьевну, студентку группа № 8862к,

               1.3.46.Крысина Семена Юрьевича, студента группа № 4540М,
               1.3.47.Кузьмину Екатерину Николаевну, студентку группа № 5530м1,
               1.3.48.Кузьминых Сергея Юрьевича, студента группа № 7921вц,

               1.3.49.Курлова Алексея Викторовича, студента группа № М055,

               1.3.50.Левкова Андрея Игоревича, студента группа № 3631,

               1.3.51.Лиманского Николая Анатольевича, студента группа № 4646М,
               1.3.52.Максимова Алексея Владимировича, студента группа № 4041,

               1.3.53.Маркова Алексея Александровича, студента группы №М853кс,

               1.3.54.Матвееву Надежду Александровну, студентку группа № 5710,

            1.3.55.Мокрецкого Владимира Владимировича,студента группа № 7611ВЦ,
                1.3.56.Назаревича Станислава Анатольевича, студента группа № М55М,
               1.3.57.Нестерук Ивана Владимировича, студента группа № 4031,

               1.3.58.Николаева Артема Андреевича, студента группа № 2631,

               1.3.59.Нистратова Петра Владимировича, студента группа № 2631,

               1.3.60.Павлова Антона Михайловича, студента группа № 1721,

               1.3.61.Осешнюк Карину Александровну, студентку группа № 8946к,

               1.3.62.Павлову Наталью Игоревну, студентку группа № 8831,

               1.3.63.Пашкова Павла Александровича, студента группа № 7813вц,

               1.3.64.Платонову Юлиану Дмитриевну, студентку группы № М055,

               1.3.65.Подгорную Алену Александровну, студентку группа № 8946к,

                1.3.66.Подлубную Людмилу Александровну, студентку группа №8725,

               1.3.67.Подшивалова Георгия Андреевича, студента группа № 1010,

               1.3.68.Прилепу Бориса Александровича, студента группа № 4518М,

               1.3.69.Пронину Анну Сергеевну, студентку группа № 9930,

               1.3.70.Рокицкую Кристину Петровну, студентку группа № 5530м1,

               1.3.71.Рултына Татьяну Николаевну, группа № 8946к,

               1.3.72.Рябкова Максима Владимировича, студента группа № 7813вц,

               1.3.73.Селяева Сергея Андреевича, студента группа № 3758,

               1.3.74.Семенова Николая Викторовича, студента группа № 8725,

               1.3.75.Сеткова Александра Андреевича, студента группа № 5610м,

               1.3.76.Скуридину Татьяну Сергеевну, студентку группа № 1851,

               1.3.77.Смирнова Станислава Леонидовича, студента группа №4536М,

               1.3.78.Смолий Артема Анатольевича, студента группа № 7912вц,
               1.3.79.Соколова Антона Александровича, студента группа № 1763,
               1.3.80.Судникову Александру Викторовну, студентку группа №8862к,

               1.3.81.Трегубова Павла Викторовича, студента группа № М853кс,
                1.3.82.Тройнич Владислава Александровича, студента группа №5530м1,

               1.3.83.Трояна Александра Сергеевича, студента группа № 7611ВЦ,

               1.3.84.Турубанова Михаила Алексеевича, студента группа № 3526,

               1.3.85.Федосова  Дмитрия Владимировича, студента группа № 4842,

               1.3.86.Филиппова Михаила Олеговича, студента группа № 5038,

               1.3.87.Хамайко Степана Сергеевича, студента группа № 1761,

               1.3.88.Ханыкова Игоря Георгиевича, студента группа № 4646М,

               1.3.89.Цыбульскую Валерию Михайловну, студентку группа №М055,

               1.3.90.Чабаненко Александра Валерьевича, студента группа № М855,

               1.3.91.Часовских Дениса Сергеевича, студента группа № М855,

               1.3.92.Черныш Владислава Александровича, студента группа № 3751,

               1.3.93.Шабанова Александра Игоревича, группа № В0441,

                1.3.94.Шаблий Александра Владимировича, студента группа № 4646М,

               1.3.95.Шарипову Карину Рашидовну, студентку группа № 8671м,

               1.3.96.Шаркова Илью Кирилловича, студента группа № 4710,

               1.3.97.Щербакова Андрея Дмитриевича, студента группа № 3811,

               1.3.98.Щигреву Татьяну Николаевну, студентку группа № 8862к,

               1.3.99.Ялышева Антона Игоревича, студента группа № 8626.
             2. Объявить благодарность   студентам и аспирантам -   участникам YII Европейского конкурса на лучшую  научную работу ESPC-2011:
               2.1. Вавровскому Дмитрию Владимировичу, студенту группа № 8631,

               2.2. Гурнову Константину Борисовичу  , аспиранту кафедры №41,

               2.3. Ермакову Павлу                  , студенту группа № 2720,

               2.4. Житковой Светлане Викторовне, аспирантке кафедры № 32,

               2.5. Зварич Инге Игоревне, аспирантке кафедры № 83,

               2.6. Ивановой Екатерине Владимировне, студентке группа № 4516,

               2.7. Карнарук Юлии Владимировне, аспирантке кафедры № 83,

               2.8. Куюмчеву Георгию Валерьевичу, аспиранту кафедры № 41,

               2.9.Поляк Марку Дмитриевичу, студенту группа № 4531,

               2.10.Тыртычному Алексею Анатольевичу, аспиранту кафедры № 4,

                2.11.Турубанову Михаилу Александровичу, аспиранту кафедры № 32.

        3. Объявить  благодарность  студентам – дипломантам Х Всероссийской научной конференции студентов и аспирантов « Техническая кибернетика, радиоэлектроника и системы управления»:

     3.1. Вершининой Анне Сергеевне, группа № 2716,
     3.2. Прибыльскому Владимиру Александровичу, группа № 2716,

     3.3. Семенову Александру Сергеевичу, группа № 2716.
  4.  Объявить благодарность студентам  за активное участие в Международной Олимпиаде в сфере информационных технологий «IT- планета 2010»:
     4.1. Андрееву Андрею Васильевичу , группа № 4521М,
     4.2. Бакулину Даниилу Юрьевичу, группа № 4536М,

     4.3. Варенник Сергею Владимировичу, группа № 4521М,

     4.4. Глушко Маргарите Евгеньевне, группа № 4521М,

     4.5. Куликову Сергею Витальевичу, группа № 4743К,

     4.6. Кумпель Александру Геннадьевичу, группа № 4636М.
  5.  Объявить благодарность студентам - финалистам   региональной предметной олимпиады студентов высших учебных заведений Санкт- Петербурга по экологии :
     5.1.Желниной Анне Геннадьевне, группа № 1851,

     5.2.Кан Виктории Михайловне, группа № 1651,

     5.3.Кокиевой Анне Робертовне, группа № 1851,

     5.4.Сивачук Олесе Алексеевне, группа № 1851,

     5.5.Скуридиной Татьяне Сергеевне, группа № 1851,

     5.6.Спиваку Александру Павловичу, группа № 1751,

     5.7.Устиновой Юлии Андреевне, группа № 1651.

  6. Объявить благодарность студентам за активное участие в подготовке и проведении бизнес - конференций « Малый бизнес. Первый год жизни»:
      6.1. Майбороде Марии Андреевне , группа № 8671 .
         Основание: Служебная записка заместителя Председателя Совета по координации учебно - научно - исследовательской  деятельности студентов ГУАП с резолюцией первого проректора.
              7.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора  Хименко В. И.

                           Ректор

А. А. Оводенко

	Проект приказа вносит Совет по координации УНИДС ГУАП
	СОГЛАСОВАНО

	                                                   А.В. Бобович
	Первый проректор

                                               В. И. Хименко

	Начальник УФПМ
                                               Ю.А.Антохина

	Правовой  отдел

Отдел ДОУ

                                                                                                                              В.М. Малышко